

Terveyttä ja toimintatarmoa vuoteen 2023 hyvät leijonat!

Toimintavuotemme 2023 käynnistyi 10.1. yhteisellä klubi-illalla LC Orimattila-Viljamaan kanssa. Kokoukseen osallistui myös varapiirikuvvernööri Hannu Ojala Kärkölästä. Tässä muutama poiminta kokouksesta:

1) Triathlonin MM-kisat järjestetään 26. ja 27. elokuuta 2023 Lahdessa; mahdollisesti osa pyöräilyreittiä saattaa kulkea myös Orimattilassakin. Tämän suur tapahtuman järjestelytehtäviin tarvitaan leijonien apua ja sitä varapiirikuvvernööri Ojala myös meiltä pyysi. Laittakaapa siis kalenteriin kyseiset päivät. Tämän hetken tiedon mukaan meitä tarvitaan erityisesti pyöräilyosuuden liikenteen valvontaan. Klubi kartuttaisi tällä aktiviteetilla hallintotiliään merkittävästi, 10 €/ tunti / leijona! Tarvittava koulutus annetaan.

Tietoa tästä kansainvälisestä tapahtumasta esimerkiksi järjestäjän englanninkieliseltä sivulta <https://www.ironman.com/im703-world-championship-2023> suomeksi urheilusivustolta <https://homeofsports.fi/ajankohtaista/triathlonvaki-suuntaa-katseet-kohti-supervuotta-2023/>

2) Leijonaviikon perinteinen seppelleenlaskutilaisuus sankarihaudoilla lauantaina 14.1.2023 klo 15 . Toivotaan runsasta osallistumista!

3) Viimeisenä, mutta ei vähäisimpänä kokouksessa nostettiin esiin kahden miesklubin tuoma lisäarvo leijonatoiminnalle Orimattilassa - olisiko aika yhdistää klubit? Asiasta käytiin vilkas keskustelu ja lähes poikkeuksetta yhdistymiseen suhtauduttiin myönteisesti. Toisaalta todettiin, ettei pelkkä yhdistyminen itsessään riitä, vaan tarvitaan myös toiminnan kehittämistä houkuttelevammaksi myös nuoremmille polville.

Keskustelussa sovittiin, että kumpikin klubi pohtii asiaa ensin hallituksissaan ja sitten klubikokouksissa. Yhdistäminen ei tapahdu hetkessä, ja nyt tarvitaan runsasta osallistumista keskusteluun joko paikan päällä kokouksissa tai sähköisesti. LC Orimattilan hallitus käsittelee asiaa 31.1.2023.

Tosiasiahan on, että mikäli toimivien jäsenten määrä jatkuvasti vähenee, seurauksena saattaa olla toimijoiden uupuminen ja klubin vähittäinen kuihtuminen. Toimivaan klubiin olisi hyvä kuulua lähes 20 leijonaa, jotta tehtäväkierto toimisi.

Tulevan kauden hallituksen muodostaminen on kohta ajankohtainen. Jokaisen meistä onkin hyvä pohtia osallistumistaan hallituksen toimintaan 2023-24.

ystävällisin terveisin  
lion-Pauli